avizinfo.uz

Железнодорожный транспорт Евросоюз - Польша - Узбекистан.

Ташкент, Узбекистан

Уважаемые Господа!

Мы являемся экспедиционной фирмой из Кракова (Польша) с накопленным опытом организации смешанных перевозок авто-

железнодорожным транспортом по маршруту Евросоюз - страны СНГ.

К Вашим услугам предлагаются крытые вагоны 120м3, 158м3, 250м3, вагоны изотермы 136м3, полувагоны, вагоны-

платформы, а также перегрузочные терминалы на участках широкой колеи в Польше.

Приглашаем к сотрудничеству!

С уважением,

GULIVER SP. ZOO SP.KOMANDYTOWA.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Polyak Viktor  +48 504 089 144 ul. Niepokalanej Marii Panny 90

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.uz

Узбекистанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.uz

1/1

http://www.tcpdf.org